
Id: HXPOG-XYXBF-FCBTA-MVHSW-BVVMK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/723/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art. 214, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 1.035.648,21 zł., z przeznaczeniem dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach, Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego 
w Kielcach na realizację zadań bieżących i inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r., zgodnie załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych w 2010r., zgodnie załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010r. (bez zadań 
współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/723/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     153 036,30

Dotacje     153 036,30

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 035 648,21 882 611,91

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 035 648,21 882 611,91

OGÓŁEM   1 035 648,21 1 035 648,21



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/723/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS Czerw.G  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     555 920,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     555 920,00

OGÓŁEM     555 920,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/723/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     153 036,30

Dotacje     153 036,30

OGÓŁEM     153 036,30



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/723/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     197 043,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     197 043,70

OGÓŁEM     197 043,70



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/723/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSzDziecięcy  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   906 000,00 129 648,21

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   906 000,00 129 648,21

OGÓŁEM   906 000,00 129 648,21



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/723/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCPsychiatrii  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   129 648,21  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   129 648,21  

OGÓŁEM   129 648,21  
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/723/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

 
DOTACJE CELOWE W 2010 R. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (§6220)  1 035 648,21 882 611,91  

1  851     Ochrona zdrowia  1 035 648,21 882 611,91  

      85111  Szpitale ogólne  906 000,00 882 611,91  

      85120  Lecznictwo psychiatryczne  129 648,21    

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  1 035 648,21 882 611,91  

OGÓŁEM DOTACJE  1 035 648,21 882 611,91  
 
 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XLI/723/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

 
 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R. 
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2560)   153 036,30  

1  851     Ochrona zdrowia    153 036,30  

      85111  Szpitale ogólne    153 036,30  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 153 036,30  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 153 036,30  
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XLI/723/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1  Zakup i montaż sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  ŚCO  851  85111  197 043,70  

2  Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuc - doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii  WSS Czerw.G  851  85111  55 920,00  

3  Zakup systemu zarządzania lekiem (konfekcjonowania leków) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze  WSS Czerw.G  851  85111  500 000,00  

4  Przygotowanie dokumentacji pod budowę nowego Szpitala Pediatrycznego oraz realizacja inwestycji w obiektach przy ul. Langiewicza 
2 Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł.Buszkowskiego w Kielcach  WSSzDziecięcy 851  85111  -906 000,00  

5  Realizacje inwestycji w obiektach przy ul. Langiewicza 2 Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. 
Buszkowskiego w Kielcach  WSSzDziecięcy 851  85111  129 648,21  

6  Zakup urządzeń technicznych i wyposażenia oraz budowa ogrodzenia w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii  ŚCPsychiatrii  851  85120  -129 648,21  

   OGÓŁEM           -153 036,30  
 
 


